
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 3139/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21.11.2019r. 
 

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnych Walnych Zgromadzeń  

i Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników jednoosobowych Spółek Gminy Miejskiej 

Kraków. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020) oraz pełnomocnictw udzielonych uchwałami nr 4/2003, 5/2003 i 6/2003 Zarządu 

Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie z dnia 3 lutego 2003 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa – do 

odbycia odpowiednio Nadzwyczajnych Walnych Zgromadzeń i Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników w jednoosobowych spółkach Gminy Miejskiej Kraków: 

 

1) Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym S.A. w przedmiocie: 

a) zasad zbywania składników aktywów trwałych; 

b) zmiany Statutu; 

c) wyrażenia zgody na nabycie środków trwałych; 

d) zmian w Planie rzeczowo-finansowym Spółki na 2019 rok; 

2) Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji S.A. w przedmiocie: 

a) zasad zbywania składników aktywów trwałych; 

b) zmiany Statutu; 

c) zmiany umowy spółki zależnej; 

3) Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w przedmiocie: 

a) zasad zbywania składników aktywów trwałych;  

b) zmiany Statutu; 

4) Trasie Łagiewnickiej S.A. w przedmiocie: 

a) podwyższenia kapitału zakładowego; 

b) zmiany Statutu; 

c) dalszego istnienia Spółki; 

5) Miejskim Przedsiębiorstwie Oczyszczania sp. z o.o. w przedmiocie: 

a) podwyższenia kapitału zakładowego; 

b) zmiany Aktu założycielskiego; 

c) zgody na nabycie nieruchomości. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


